P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.e 033
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.295.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 25 de julho, a Sra. Maria
Barbosa da Silva, Analista de Recursos Humanos, Nível "6A", no
regime da Consolidação das Leis do Trabalho -  CLT, lotada no
Departamento Pessoal da Secretaria de Administração, Planejamento
e Finanças desta Prefeitura Municipal, por necessidades de serviços,
passa para o Setor da Junta militar, no mesmo cargo e regime.

Reaistre-se e cumpra-se.

•
P.M. dk^Lorena, 21 de julho de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

«

(2ü£muu^
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação

•